

# Årsredovisning

för

## Incipientus Ultrasound Flow Technologies AB

559126-1002

Räkenskapsåret

2024

### Fastställelseintyg

Undertecknad verkställande direktör i Incipientus Ultrasound Flow Technologies AB intygar att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämma den 14 maj 2025. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Jag intygar också att innehållet i årsredovisningen och revisionsberättelsen stämmer överens med originalen.

Göteborg 2025-04-14



Johan Wiklund  
VD

# Årsredovisning

för

## Incipientus Ultrasound Flow Technologies AB

559126-1002

Räkenskapsåret

2024

### Innehållsförteckning

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6

Styrelsen och verkställande direktören för Incipientus Ultrasound Flow Technologies AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Information om verksamheten

#### Verksamheten

Bolaget skall, direkt eller indirekt via dotterbolag, arbeta med försäljning och teknisk utveckling av produkter och tjänster för mätning av flöde och konsistens i halvfast och flytande material och därmed förenlig verksamhet. Företaget har sitt säte i Göteborg.

#### Ekonomi och ställning

Under räkenskapsåret har Bolaget fortsatt sin kommersialisering och signerat kommersiella avtal med svenska och internationella kunder samt genomfört flera framgångsrika kundinstallationer i fabriksmiljö. Bolaget har även arbetat med att vidare bygga upp verksamheten genom rekryteringar inom teknisk utveckling och ekonomi. För att säkerställa förvärv av IPR, rekryteringar samt fortsatt drift har Bolaget tillförts finansiering via flera olika lösningar. Bolaget hade 2024 en nettoomsättning om 11 025 tkr vilket är en ökning med 130% jämfört med 2023. Resultatet efter finansiella poster, för räkenskapsåret, uppgick till -8 631 tkr, vilket är en förbättring med 19% jämfört med föregående år. Bolaget gick ut med en soliditet om 18,4% och en utgående kassa & bank om 8 472 tkr.

#### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolaget har genomfört flera framgångsrika kundinstallationer med svenska och internationella kunder. Under räkenskapsåret tecknade Bolaget den största kommersiella ordern i dess historia, med en välkänd internationell aktör. Detta utgör ett betydande steg in på marknaden. Leveransen av ordern påbörjades i slutet av räkenskapsåret med fortsättning efter årsskiftet. Bolaget har fortsatt rekryteringen av kompetens inom teknisk utveckling och ekonomi. Under 2024 presterade Bolaget ett negativt resultat om -8 631 tkr, vilket främst beror på att året till stor del har präglats av rekryteringar, produktutveckling med fokus på data analytics och ordergenerering. De pågående kundprojekten förväntas bidra till en positiv trend i lönsamhet under kommande år, något som redan gett effekt.

Under räkenskapsåret har Bolaget även förvärvat den återstående andelen av sin patentportfölj och äger nu samtliga rättigheter.

#### Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Bolaget har slutfört leverans av den stora ordern som påbörjades under räkenskapsåret samt framgångsrikt slutfört tester med nya nyckelkunder. I februari konverterades konvertibellånet om 7 mkr, plus upplupen ränta, vilket gav 183 695 aktier.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2024</b>	<b>2023</b>	<b>2022</b>	<b>2021</b>	<b>2020</b>
Nettoomsättning	11 025	4 788	2 566	2 977	3 555
Resultat efter finansiella poster	-8 631	-10 621	-7 596	-2 864	-1 612
Balansomslutning	27 014	20 903	13 123	7 228	5 238
Soliditet (%)	18,4	65,0	47,4	-6,1	46,8

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Övrigt bundet eget kapital</b>	<b>Fri överkurs- fond</b>	<b>Övrigt fritt eget kapital</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	153 205	6 778 526	38 839 934	-21 558 843	-10 621 468	<b>13 591 354</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:						
Balanseras i ny räkning				-10 621 468	10 621 468	<b>0</b>
Utvecklingsfond		1 128 821		-1 128 821		<b>0</b>
Årets resultat					-8 630 514	<b>-8 630 514</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>153 205</b>	<b>7 907 347</b>	<b>38 839 934</b>	<b>-33 309 132</b>	<b>-8 630 514</b>	<b>4 960 840</b>

### Förslag till behandling av ansamlad förlust

Styrelsen föreslår att den ansamlade förlusten (kronor):

fri överkursfond	38 839 934
ansamlad förlust	-33 309 132
årets förlust	-8 630 514
	<b>-3 099 712</b>
behandlas så att	
i ny räkning överföres	-3 099 712
	<b>-3 099 712</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

	Not	2024-01-01 -2024-12-31	2023-01-01 -2023-12-31
<b>Rörelsens intäkter</b>			
Nettoomsättning		11 025 263	4 787 978
Förändring av lagervaror under tillverkning, färdiga varor och pågående arbete för annans räkning		0	-275 790
Aktiverat arbete för egen räkning		1 575 602	1 430 396
Övriga rörelseintäkter		81 166	185 160
		<b>12 682 031</b>	<b>6 127 744</b>
<b>Rörelsens kostnader</b>			
Handelsvaror		-4 061 752	-744 617
Övriga externa kostnader		-6 364 062	-6 903 295
Personalkostnader	2	-8 680 583	-7 858 977
Avskrivningar och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-1 488 734	-907 503
Övriga rörelsekostnader		-163 919	-172 685
		<b>-20 759 050</b>	<b>-16 587 077</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-8 077 019</b>	<b>-10 459 333</b>
<b>Resultat från finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		56 473	12 276
Räntekostnader och liknande resultatposter		-609 968	-174 411
		<b>-553 495</b>	<b>-162 135</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-8 630 514</b>	<b>-10 621 468</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>-8 630 514</b>	<b>-10 621 468</b>
<b>Årets resultat</b>		<b>-8 630 514</b>	<b>-10 621 468</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2024-12-31</b>	<b>2023-12-31</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Immateriella anläggningstillgångar</i>			
Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten och liknande arbeten	3	7 907 347	6 778 525
Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter	4	5 663 161	2 709 416
		<b>13 570 508</b>	<b>9 487 941</b>
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	5	35 417	0
		<b>35 417</b>	<b>0</b>
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga fordringar		185 600	185 600
		<b>185 600</b>	<b>185 600</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>13 791 525</b>	<b>9 673 541</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Varulager m m</i>			
Varor under tillverkning		0	2 864 634
Färdiga varor och handelsvaror		2 584 075	0
Förskott till leverantörer		1 338 657	0
		<b>3 922 732</b>	<b>2 864 634</b>
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		12 963	1 188 025
Aktuella skattefordringar		1 485	91 987
Övriga fordringar		508 068	320 108
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		305 374	382 418
		<b>827 890</b>	<b>1 982 538</b>
<i>Kassa och bank</i>		8 471 626	6 382 733
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>13 222 248</b>	<b>11 229 905</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>27 013 773</b>	<b>20 903 446</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2024-12-31</b>	<b>2023-12-31</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b><i>Bundet eget kapital</i></b>			
Aktiekapital		153 204	153 204
Fond för utvecklingsutgifter		7 907 347	6 778 526
		<b>8 060 551</b>	<b>6 931 730</b>
<b><i>Fritt eget kapital</i></b>			
Fri överkursfond		38 839 934	38 839 934
Balanserad vinst eller förlust		-33 309 132	-21 558 843
Årets resultat		-8 630 514	-10 621 468
		<b>-3 099 712</b>	<b>6 659 623</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>4 960 839</b>	<b>13 591 353</b>
<b>Långfristiga skulder</b>			
	6		
Skulder till kreditinstitut		2 129 152	591 666
Övrig långfristig skuld		2 000 000	2 250 000
<b>Summa långfristiga skulder</b>		<b>4 129 152</b>	<b>2 841 666</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
	7		
Checkräkningskredit		2 078 779	0
Skulder till kreditinstitut		587 514	300 000
Leverantörsskulder		2 645 037	725 700
Aktuella skatteskulder		324 015	281 228
Övriga skulder		9 548 845	762 200
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		2 739 592	2 401 299
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>17 923 782</b>	<b>4 470 427</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>27 013 773</b>	<b>20 903 446</b>

## Noter

### Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och BFNAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning (K3).

Redovisningsprinciperna är oförändrade jämfört med föregående år.

#### Intäktsredovisning

Intäkter har tagits upp till verkligt värde av vad som erhållits eller kommer att erhållas och redovisas i den omfattning det är sannolikt att de ekonomiska fördelarna kommer att tillgodogöras bolaget och intäkterna kan beräknas på ett tillförlitligt sätt.

Intäkter från konsulttjänster intäktsredovisas när tjänsterna tillhandahållits.

#### Anläggningstillgångar

Immateriella och materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde minskat med ackumulerade avskrivningar enligt plan och eventuella nedskrivningar.

De immateriella tillgångar som skrivs av på 5-10 år är sådana som är av långsiktig strategisk karaktär, vars nyttjandeperiod bedöms uppgå till minst 5-10 år. Vad som styrker att de immateriella tillgångarna ska skrivas av under 5-10 års period är bolagets tidigare erfarenhet avseende nyttjandeperioden för de applikationer där de utvecklade produkterna används.

Uppgifter som är direkt hänförliga till ett projekts utvecklingsfas redovisas som immateriella anläggningstillgångar förutsatt att de uppfyller följande krav:

- \* Det är tekniskt möjligt att färdigställa tillgången så att den kan användas eller säljas.
- \* Företaget har för avsikt att färdigställa tillgången och att använda eller sälja den.
- \* Företaget har förutsättningar att använda eller sälja tillgången.
- \* Det är sannolikt att tillgången kommer att generera framtida ekonomiska fördelar.
- \* Det finns tillräckliga resurser att färdigställa tillgången och för att använda eller sälja den.
- \* Utvecklingsutgiften kan mätas på ett tillförlitligt sätt.

Utvecklingsutgifter som inte uppfyller dessa kriterier för aktivering kostnadsförs när de uppkommer. Anskaffningsvärdet för balanserade utgifter inkluderar utgifterna för tillgångens framtagande. Direkt hänförliga utgifter inkluderar personalkostnader som uppkomna i arbetet med utvecklingen tillsammans med en lämplig andel av indirekta kostnader.

#### Fond för utvecklingsutgifter

Motsvarande aktiverade utvecklingsutgifter sätts av i en fond för utvecklingsutgifter. Fonden minskar bolagets fria medel inom det egna kapitalet.

Avskrivning sker linjärt över den förväntade nyttjandeperioden med hänsyn till väsentligt restvärde. Följande avskrivningsprocent tillämpas:

Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten	10
Koncessioner, patent, licenser, varumärken	10

Maskiner och andra tekniska anläggningar	3-5
Inventarier, verktyg och installationer	3-5

### **Varulager**

Varulagret har värderats till det lägsta av dess anskaffningsvärde och dess nettoförsäljningsvärde på balansdagen. Med nettoförsäljningsvärde avses varornas beräknade försäljningspris minskat med försäljningskostnader. Den valda värderingsmetoden innebär att inkurans i varulagret har beaktats.

### **Inkomstskatter**

Total skatt utgörs av aktuell skatt och uppskjuten skatt. Skatter redovisas i resultaträkningen, utom då underliggande transaktion redovisas direkt mot eget kapital varvid tillhörande skatteeffekter redovisas i eget kapital.

### **Aktuell skatt**

Aktuell skatt avser inkomstskatt för innevarande räkenskapsår samt den del av tidigare räkenskapsårs inkomstskatt som ännu inte redovisats. Aktuell skatt beräknas utifrån den skattesats som gäller per balansdagen.

### **Nyckeltalsdefinitioner**

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Balansomslutning

Företagets samlade tillgångar.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

**Not 2 Medelantalet anställda**

	2024	2023
Medelantalet anställda	11	7

**Not 3 Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten och liknande arbeten**

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	7 161 793	5 731 397
Inköp	1 575 602	1 430 396
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>8 737 395</b>	<b>7 161 793</b>
Ingående avskrivningar	-383 268	-300 874
Årets avskrivningar	-446 780	-82 394
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-830 048</b>	<b>-383 268</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>7 907 347</b>	<b>6 778 525</b>

**Not 4 Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter**

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	4 144 589	4 144 589
Inköp	3 993 616	0
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>8 138 205</b>	<b>4 144 589</b>
Ingående avskrivningar	-1 435 173	-661 543
Årets avskrivningar	-1 039 871	-773 630
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-2 475 044</b>	<b>-1 435 173</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>5 663 161</b>	<b>2 709 416</b>

**Not 5 Inventarier, verktyg och installationer**

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	446 147	446 147
Inköp	37 500	0
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>483 647</b>	<b>446 147</b>
Ingående avskrivningar	-446 147	-394 668
Årets avskrivningar	-2 083	-51 479
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-448 230</b>	<b>-446 147</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>35 417</b>	<b>0</b>

**Not 6 Långfristiga skulder**

	2024-12-31	2023-12-31
Skulder som förfaller mellan 1 och 5 år	-3 557 722	-2 841 666
Skulder som förfaller senare än 5 år	-571 430	0
	<b>-4 129 152</b>	<b>-2 841 666</b>

**Not 7 Checkräkningskredit**

	2024-12-31	2023-12-31
Beviljat belopp på checkräkningskredit uppgår till	3 500 000	1 500 000
Utnyttjad kredit uppgår till	2 078 779	0

**Not 9 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut**

Bolaget har slutfört leverans av den stora ordern som påbörjades under räkenskapsåret samt framgångsrikt slutfört tester med nya nyckelkunder. I februari konverterades konvertibellånet om 7 mkr, plus upplupen ränta, vilket gav 183 695 aktier.

**Not 10 Ställda säkerheter**

	2024-12-31	2023-12-31
Företagsinteckning	6 200 000	3 500 000
	<b>6 200 000</b>	<b>3 500 000</b>

Göteborg den dag som framgår av våra elektroniska underskrifter

Lars-Göran Andersson  
Ordförande

Patrik Andersson

Patrik Mossberg

Per Skoglund

Johan Wiklund  
Verkställande direktör

Vår revisionsberättelse har lämnats den dag som framgår av min elektroniska underskrift

KPMG AB

Johan Kratz  
Auktoriserad revisor


